1) "M U R A T I"  SH.P.K  perfaqesuar nga administrator Z. Eugent Murati, me adrese 

Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, 

Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me NIPT J66702413V 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.441.500 (Nje milion e katerqind e dyzet e nje mije e 

peseqind) leke pa t.v.sh 

2) “ARTEO 2018” SH.P.K perfaqesuar nga administrator Z.Artan Topi me adrese Lagjja 

Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 nr.303, Elbasan, me NIPT 

L82523203F 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.594.350 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e kater 

mije e treqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

3) “Bajro Bros” SH.P.K, perfaqesuar nga administrator Z.Jurgen Bajro me adrese Tirane, 

Rr:Ndre Mjeda, me NIPT M11313029O, 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.366.660 (Nje milion e treqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e gjashtqind e gjashtedhjete) leke pa t.v.sh 

4) “ERVIN LUZI” P.F perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q 

 Vlera e ofertes ekonomike =1.349.000  (Nje milion e treqind e dyzet e nente mije) 

leke pa t.v.sh 

5) “GENTIAN HORIETI” P.F perfaqesuar nga administrator Z.Gentian Horjeti me Rruga 

“5 Maji”, ish NISH Kimike, Tirane, me NIPT K31427013J 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1.087.450  (Nje milion e tetedhjete e shtate mije e 

katerqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 ‘’GENTIAN HORIETI‘’ P.F perfaqesuar nga administrator Z.Gentian Horjeti me 

Rruga “5 Maji”, ish NISH Kimike, Tirane, me NIPT K31427013J.Vlera e ofertes 

ekonomike = 1.087.450  (Nje milion e tetedhjete e shtate mije e katerqind e 

pesedhjete) leke pa t.v.sh. Nga ana e KVO eshte konstatuar se oferta ekonomike e 

dorezuar nga operatori ekonomik GENTIAN HORIETI P.F rezulton te jete oferte 

anomalisht e ulet ,e per pasoje ne perputhje me parashikimet ligjore te nenit 93 te 

Ligjit 162/2020 ‘’Per Prokurimin Publik dhe nenit 82.4 te VKM nr 285 date

[...]

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

1. ‘’ERVIN LUZI‘’ P.F perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q 

Vlera e ofertes ekonomike =1.349.000  (Nje milion e treqind e dyzet e nente mije) leke pa 

t.v.sh 

2. ‘’BAJRO BROS” SH.P.K, perfaqesuar nga administrator Z.Jurgen Bajro me adrese 

Tirane, Rr:Ndre Mjeda, me NIPT M11313029O, 

Vlera e ofertes ekonomike = 1.366.660 (Nje milion e treqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e gjashtqind e gjashtedhjete) leke pa t.v.sh